
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 

 
1.09.2024 г. № 52 

 

 

О назначении ответственного по работе в АИС «Е-услуги. Образование» 

в МАОУ СОШ № 73 на 2024-2025 учебный год 

В целях обеспечения функционирования системы АИС «Е-услуги. 

Образование» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Одинцову Е.М., заместителя директора, с 1.09.2024 г. 

ответственным администратором школы за мониторинг комплекса 

мероприятий по функционированию АИС «Е-услуги. Образование». 

2. Назначить Бурмистрову Т. А., учителя начальных классов, 

ответственным администратором по работе с автоматизированной 

информационной системой «Е-услуги. Образование». 

3. Бурмистровой Т.А., ответственному администратору по работе с 

автоматизированной информационной системой «Е-услуги. Образование»: 

3.1. Обеспечить внесение в систему информации в полном объеме и в 

установленные сроки.  

3.2. Обеспечить соблюдение строго соответствия требованиям законов и 

иных нормативных правовых актов в области обработки и защиты 

персональных данных при работе в АИС «Е-услуги. Образование». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                              Е.В. Челяпов 


		2024-09-21T18:01:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




